
( 

\ 

( 

ACUERDO No. 630.· 
'---... 

\ 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA 

SALVADOR SÁNCHEZ CERÉN, 
Presidente de la República. 

' 
En uso de sus atribuciones legales, ACUERDA: Aceptar, a partir de este día, la renuncia 

que del car9_9- de Miembro Suplente, con derecho a voto, en la Junta Directiva del Fondo del Milenio 

11, ha presentado la Licenciada JESSICA ISABEL BUKELE DE SANABRJA'r- Especialista en 

Rel¡aciones lnterinstitucionales y Red Externa del Organismo Promotor de Exportaciones e 

Inversiones de a Salvador, PROESA, rindiéndole los agradecimientos por tan importantes servicios 

prestados al país. 1 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, en la ciudad de San Salvador, a los quince días del mes 

de noviembre de dos mil dieciséis. 

' 

J 

\ 

) 

,,---

I 

( ( 




